5

 ỦY BAN NHÂN DÂN     XÃ NGHĨA TRUNG

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/LLV-UBND
	           Nghĩa Trung, ngày  11 tháng  01 năm 2026

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG
(Tuần thứ 03 từ ngày 12/01/2026 đến ngày 16/01/2026)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

THỨ HAI (12/01/2026):

* SÁNG:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”. (Giao Văn phòng HĐND&UBND xã đảm bảo các điều kiện cần thiết)
Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội, Phòng Kinh tế, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Trung tâm Phục vụ hành chính công. Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV Hà).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00’ đến 08 giờ 00’ tất cả các ngày làm việc trong tuần tại phòng Tiếp công dân xã.

2. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2025 và triển khai công tác năm 2026 của UBND tỉnh.
Kính mời dự: Đồng chí Võ Thị Anh Đào – Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã.

Thành phần tham dự: Trưởng phòng Kinh tế, Trưởng phòng VHXH, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, PGĐ Trung tâm Phục vụ hành chính công, PGĐ Trung tâm Dịch vụ tổng hợp.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường UBND xã.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc với Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã nghe báo cáo phương án thu gom rác năm 2026.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo Trung tâm dịch vụ tổng hợp, Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế, Văn phòng HĐND&UBND xã (CV Quân).
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30’ tại phòng họp UBND xã.

4. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc với Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, các hội đoàn thể về công tác tổ chức chuỗi hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân 2026.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Văn hóa – Xã hội, Phòng Kinh tế, Trung tâm dịch vụ tổng hợp, Hội Cựu chiến binh, Hội Nông dân, Hội Liên hiệp phụ nữ, Đoàn thanh niên. Văn phòng HĐND&UBND xã (PCVP Luân, CV  Nhật)

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.
* CHIỀU:

Chủ tịch, các PCT UBND xã: Nghe Phòng Kinh tế báo cáo các nội dung:
(1) Đề xuất danh mục các công trình để đưa vào đề án duy tu, sửa chữa, đảm bảo cơ sở vật chất, thiết bị trường học; hạ tầng giao thông, kiến thiết thị chính trên địa bàn xã Nghĩa Trung (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung)
(2) Báo cáo công tác chuẩn bị triển khai các dự án đầu tư công năm 2026.

(3) Báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát toàn bộ khu vực chợ Đức Liễu, xác định các trường hợp lấn chiếm mặt bằng chợ, lấn chiếm đất công trong khu vực chợ và đề xuất phương án xử lý (Theo Kết luận tại cuộc họp Chủ tịch, các PCT UBND xã ngày 29/12).

Thành phần tham dự: Trưởng phòng Kinh tế, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, PGĐ Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, chuyên viên phụ trách công tác xây dựng Phòng Kinh tế. Văn phòng HĐND và UBND (CVP Bình, CV Dương, Quân)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp UBND xã.

THỨ BA (13/01/2026):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Làm việc theo chương trình sau:

08 giờ 00’: Nghe Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội báo cáo các nội dung được giao còn tồn đọng và đề xuất giải pháp thực hiện.

Thành phần tham dự: Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND xã ( CVP Bình, CV Dương)

09 giờ 00’: Nghe Phòng Kinh tế báo cáo:

- Kết quả rà soát, hồ sơ khu đất cấp cho giáo viên xã Đức Liễu cũ; kết quả rà soát vụ việc tranh chấp đất đai giữa ông Phạm Ngọc Diên với khu đất công của thôn 14 và đề xuất phương án xử lý.

- Công tác chuẩn bị tổ chức Hội nghị tổng kết chiến dịch 90 ngày đêm triển khai công tác giải phóng mặt bằng cao tốc Bắc Nam đoạn Gia Nghĩa – Chơn Thành. (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung, chương trình).

Thành phần tham dự: Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách Phòng Kinh tế, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND xã ( CVP Bình, CV Dương)

Địa điểm: tại phòng họp UBND xã.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Đi kiểm tra chợ Bù Na theo phản ánh, kiến nghị của người dân. (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung).

Thành phần cùng đi: Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Kinh tế, Trưởng Thôn 14, Văn phòng HĐND&UBND xã (CV Hà)

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30’ tập trung tại chợ Bù Na.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Dự bàn giao toàn bộ hồ sơ viên chức, các giấy tờ liên quan và tài sản, tài chính Trạm y tế xã về UBND xã.

Thành phần tham dự: Trưởng phòng VHXH, Trạm trưởng Trạm y tế xã; Văn phòng HĐND và UBND (CVP Bình, CV Nhật)

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.

* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Họp Thường trực Đảng ủy xã
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng họp Đảng ủy xã.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc với phòng Kinh tế nghe báo cáo các nội dung:

- Tình hình quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn xã;

- Kết quả kiểm tra, rà soát các nội dung trình báo kế hoạch sắp xếp tại Công văn số 01/CVML ngày 05/01/2026 của Công ty TNHH MTV Tư vấn - Xây dựng Mỹ Lệ.
- Kết quả rà soát, cũng cố hồ sơ cưỡng chế thu hồi đất công trình hồ chứa nước Ddarrana theo Kết luận của Ban Thường vụ Đảng ủy.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách phòng Kinh tế; Văn phòng HĐND và UBND (CVP Bình,  Quân)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng làm việc PCT UBND xã.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc với Bảo hiểm cơ sở Bù Đăng về triển khai bảo hiểm xã hội bảo hiểm y tế năm 2026.

Thành phần cùng dự: Phòng Kinh tế (CV Hoa), Phòng Văn hóa – Xã hội (CV Yến), Văn phòng HĐND và UBND (CV Nhật).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.

THỨ TƯ (14/01/2026):

* SÁNG:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì họp bình cử, công khai tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ năm 2026 (Giao Ban CHQS xã chuẩn bị nội dung và cử thư ký ghi biên bản).
Kính mời dự: Thủ trưởng cơ quan Thường trực Hội đồng NVQS tỉnh; Phụ trách công tác tuyển quân – Ban Chỉ huy PTKV 3 (Giao Ban CHQS xã mời)
Thành phần tham dự: Thành viên Hội đồng NVQS xã theo Quyết định số 103/QĐ-UBND ngày 22/7/2025 của UBND xã gồm: Chủ tịch UBMTTQVN xã; Chủ tịch Hội CCB; Chủ tịch Hội Nông dân; Chủ tịch Hội LHPN; Bí thư Đoàn Thanh niên xã; CHT, Phó CHT, Trợ lý Ban CHQS xã; Trưởng Công an xã; Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng VHXH; Phó Trưởng phòng Kinh tế; PGĐ Trung tâm Phục vụ hành chính công; Trạm trưởng Trạm y tế xã; Trưởng thôn 22 thôn.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã.

2. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Trực tiếp công dân định kỳ. (Giao Văn phòng HĐND&UBND xã thực hiện các quy trình tiếp dân theo quy định; Công an xã đảm bảo an ninh trật tự).
Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND xã (PCVP Luân, Công chức Hà).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng Tiếp công dân UBND xã.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh giải quyết kiến nghị của ông Lê Tiến Điện liên quan đến công trình hồ chứa nước Đarana.
Kính mời dự: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh

Thành phần tham dự: Lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách phòng Kinh tế, Văn phòng HĐND&UBND xã (PCVP Luân, CV: Hà, Quân).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại  phòng họp UBND xã.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng họp Đảng ủy xã.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc về kết quả chương trình giảm nghèo bền vững 2025 trên địa bàn thôn 11.

Kính mời dự: Chủ tịch hội nông dân, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ, Bí thư đoàn thanh niên.

Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo và nhân viên phụ trách Phòng Kinh tế, Bí thư, Thôn trưởng, Trưởng ban công tác mặt trân thôn 11. Văn phòng HĐND&UBND xã (CV Nhật)
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Nhà văn hóa Thôn 11.

THỨ NĂM (15/01/2026):
* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Họp nghe Văn phòng HĐND&UBND xã báo cáo thực trạng cơ sở vật chất hội trường các Thôn và đề xuất phương án đảm bảo công tác chuẩn bị bầu cử.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo các phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp. Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV Dương).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Dự tổng kết công tác Đảng, hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026 của Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30’ tại Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng.
3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc với Đoàn giám sát số 11 của Thường trực HĐND xã về công tác chuyển đổi số năm 2025 (giao phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị nội dung).

Thành phần tham dự: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách chuyển đổi số Phòng VHXH, PGĐ Trung tâm Phục vụ hành chính công, đại diện lãnh đạo Công an xã. Văn phòng HĐND&UBND xã (PCVP Luân, CV Nhật).
Thời gian, địa điểm:  08 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.
4. Chủ tịch UBND xã ủy quyền lãnh đạo Trạm Y tế xã: Dự Hội nghị tổng kết công tác bảo đảm an toàn thực phẩm năm 2025.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Khách sạn Đồng Nai (Số 57, đường Phạm Văn Thuận, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai).

* CHIỀU:

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Làm việc theo chương trình sau:
(1) Nghe Trung tâm Dịch vụ tổng hợp thông qua phương án tổ chức chương trình văn nghệ trong chuỗi hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân 2026.

(2) Đoàn thanh niên thông qua kế hoạch tổ chức các hoạt động trò chơi trong và sau tết.
(3) Hội Liên hiệp phụ nữ xã thông qua kế hoạch tổ chức hoạt động ẩm thực.

(4) Hội Nông dân xã thông qua kế hoạch tổ chức chợ hoa xuân.
(5) Công an xã thông qua Kế hoạch đảm bảo an ninh trật tự trong thời gian diễn ra hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân 2026.

(6) Phòng Văn hóa – Xã hội báo cáo công tác chuẩn bị quà tết cho các gia đình có công, các đối tượng bảo trợ và hộ nghèo.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Văn hóa – Xã hội, Phòng Kinh tế, Công an xã, Ban CHQS xã, Trung tâm dịch vụ tổng hợp, Hội Cựu chiến binh, Hội Nông dân, Hội Liên hiệp phụ nữ, Đoàn thanh niên. Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV Dương, Nhật)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.
THỨ SÁU (16/01/2026):

* SÁNG:

Bí thư Đảng ủy UBND xã - Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì Hội nghị tổng kết năm 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 2026 của Đảng bộ UBND xã Nghĩa Trung.
Kính mời dự: Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND xã, Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, Đại diện lãnh đạo Ban xây dựng đảng, Ủy ban kiểm tra Đảng ủy.

Thành phần tham dự: Các Phó Chủ tịch UBND xã, Toàn thể đảng viên thuộc Đảng bộ UBND xã, Toàn thể Cán bộ, Công chức, Viên chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND xã.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã.

* CHIỀU:

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Dự Hội nghị tổng kết chiến dịch 90 ngày đêm triển khai công tác giải phóng mặt bằng cao tốc Bắc Nam đoạn Gia Nghĩa – Chơn Thành. (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung, chương trình).
Kính mời dự: Thường trưc Đảng ủy, Thường trực HĐND, Thường trực UBMTTQVN xã, Đại diện lãnh đạo Ban xây dựng Đảng, Ủy ban kiểm tra Đảng ủy, Hội Cựu chiến binh, Hội Nông dân, Hội Liên hiệp phụ nữ, Đoàn thanh niên. Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Trung tâm PTQĐ tỉnh, Trung tâm PTQĐ khu vực Bù Đăng.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Công an xã, Ban CHQS xã, Trung tâm Phục vụ HCC, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp. Trưởng thôn, Trưởng ban công tác mặt trận các thôn có đường cao tốc đi qua, các cá nhân được khen thưởng (Giao Phòng Kinh tế mời). Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV Quân).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã.

* Lưu ý:

Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng HĐND&UBND trước 14h00 ngày Thứ 6 hàng tuần, Lịch này được đăng trên Website UBND xã Nghĩa Trung theo địa chỉ: nghiatrung.dongnai.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0869 139 678

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Hoàng Trọng Bình